

## भारतीय विदेश व्यापार संस्थान बी ,21-कुतब इन्स्टीट्यूशनल एरिया ,नई दिल्ली110016 -

# INDIAN INSTITUTE OF FOREIGN TRADE B-21, Qutab Institutional Area, New Delhi-110016

फाईल सं./F. No. EnM-18022/1/2024

### स्क्रैप सामग्री का निस्तारण / DISPOSAL OF Non E- SCRAP (ASSET) MATERIAL

आई.आई.एफ.टी की ओर से स्क्रैप संग्रह विक्रेताओं/डीलरों (प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड द्वारा अधिकृत और पंजीकृत) से आई.आई.एफ.टी परिसर, नई दिल्ली में स्क्रैप सामग्री को हटाने और बेचने के लिए नीचे दिए गए प्रारूप में **"जैसा है जहां है"** के आधार पर म्हरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं:

Sealed quotations are invited on behalf of IIFT from Scrap Collection Vendors/dealers (authorized by and registered with Pollution Control Boards) for removal and sale of scrap at IIFT Campus, New Delhi, on "as is where is basis" in the format given below:-

#### A. Important Dates:

> कोटेशन की उपलब्धता की आरम्भ तिथिः 10 जुलाई 2025 (3:00 बजे अपराहन) Start Date of availability of quotation:

🕨 स्क्रेप सामग्री की निरीक्षण की तिथिः 💮 18 ज्लाई 2025

(2 बजे अपराहन से 5 बजे अपराहन)

दिनांकः 10.07.2025

Date of inspection of scrap material:

कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथिः
End Date of submission of quotation:

कोटेशन खोले जाने की तिथिः
Date of opening of quotation:
23 जुलाई 2025 (3:30 बजे अपराहन)

1. नाम/Name	
2. दूरभाष सं./मो.न0/Telephone No/Mobile No.	
3. पता / Address:	
4.	5.पैन सं./PAN No
6. ई.मेल/Email Id.	
7. ई.एम.डी. विवरण / Details of EMD	
6 T 16 100	

#### C. Terms and Conditions

B. Vendor Details

(i) बोलीदाताओं को 1,000/- रूपए की ईएमडी जमा करानी होगी। बोलीदाता को बोली सुरक्षा/ईएमडी "भारतीय विदेश व्यापार संस्थान, दिल्ली" के पक्ष में डीडी के माध्यम से या "भारतीय विदेश व्यापार संस्थान, दिल्ली" के पक्ष में एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से नीचे दिए गए विवरण के अनुसार जमा करनी होगी।

The Bidders has to submit an amount of **Rs. 1,000/- towards EMD**. The bidder shall furnish the bid security / EMD through a DD in favour of "Indian Institute of Foreign Trade, Delhi" or through NEFT/RTGS in favour of "Indian Institute of Foreign Trade, Delhi" as per details given below.

एनईएफटी/आरटीजीएस का विवरण निम्नित्यित हैः / Details for NEFT/RTGS are as under: लाभार्थी का नाम/Beneficiary Name: Indian Institute of Foreign Trade बैंक का नाम एवं पता / Bank Name & Address: Indian Bank, 7, S.J.S.Marg, Mehrauli Institutional Area, New Delhi -110016 IFSC code - IDIB000M089 MICR code - 110019018 A/c No.- 767635122

(ii) एनएसआईसी/एमएसएमई इकाइयों को निविदाकृत वस्तु/सेवा के लिए एनएसआईसी/एमएसएमई से वैध प्रमाणीकरण के संबंध में अपेक्षित प्रमाण प्रस्तुत करने पर ईएमडी/बोली सुरक्षा जमा जमा करने से छूट दी जाएगी।

The NSIC / MSME units shall be exempted from submission of EMD/ Bid Security deposit on production of requisite proof in respect of valid certification from NSIC / MSME for the tendered item / service.

(iii) विक्रेता को माल के मूल्य के अतिरिक्त लागू टीसीएस और जीएसटी (लागू दरों के अनुसार) जमा करना होगा।

Vendor has to deposit applicable TCS and GST (as per applicable rates) in addition to the value of goods.

(iv) सभी सामान ऑर्डर प्राप्त होने की तारीख से 48 घंटे के भीतर परिवहन/उठाया जाना चाहिए, अन्यथा संस्थान किसी भी नुकसान के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

All goods must be transported/lifted within 48 hours from the date of receipt of order, otherwise the institute will not be liable for any damages.

- (v) यदि ऑर्डर देने के बाद खरीदार सामान नहीं खरीदता है, तो बोली लगाने वाले की ईएमडी जब्त कर ली जाएगी। इसके अलावा, खरीदार को संस्था द्वारा अगले 3 वर्षों के लिए अपनी बोलियाँ प्रस्तुत करने से रोक दिया जाएगा।
  - If the Buyer does not purchase the Goods after the order is placed, the EMD of the Bidder shall be forfeited. In addition, buyer shall be debarred by the institution from submitting his/her bids for the next 3 years.
- (vi) माल ले जाने के लिए श्रम और परिवहन की लागत खरीदार द्वारा स्वयं वहन की जाएगी। The cost of labour and transportation for carrying the goods shall be borne by the buyer himself.
- (vii) IIFT किसी भी या सभी बोलियों को अस्वीकार करने या बिना कोई कारण बताए बोली के लिए आमंत्रण को रह/वापस लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। IIFT उच्चतम बोली लगाने वाले को स्वीकार करने के लिए खुद को बाध्य नहीं करता है। संस्थान बिना कोई कारण बताए किसी एक पार्टी को काम देने या दो या दो से अधिक पार्टियों के बीच काम को विभाजित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। विक्रेता IIFT द्वारा उद्धृत/बातचीत की गई दरों पर विभाजित किए जाने के बाद काम के हिस्से को स्वीकार करने के लिए बाध्य है। इस संबंध में विक्रेता के किसी भी दावे पर IIFT द्वारा विचार नहीं किया जाएगा। IIFT reserves the right to reject any or all the bids or cancel/withdraw the invitation for bid without assigning any reasons whatsoever thereof. IIFT does not bind itself to accept highest bidder. The Institute reserve the right to award the work to a single party or to split the work amongst two or more parties as deemed necessary without assigning any reason thereof. The vendor is bound to accept the portion of work as offered by IIFT after split up at the quoted/negotiated rates. No claim of the vendor whatsoever shall be entertained by IIFT on this account.

-SD-(प्रशासनिक अधिकारी) संपदा एवं अनुरक्षण अनुभाग भारतीय विदेश व्यापार संस्थान, नई दिल्ली

## मुल्य अनुसूची / Price Schedule

S.no.	वस्तु /Item	मात्रा/	राशि/ Rate(Rs.)	इकाई/	कुल राशि/
		Qty.	in figure/words.	Unit	Amount(Rs.)
1	ऑफिस टेबल / Office Table	07		Each	
2	कम्प्यूटर टेबल / Computer table	05		Each	
3	तवा / Tawa	01		Each	
4	थ्री सिंक / Three Sink (Steel)	01		Each	
5	स्टील अलमारी / Steel Almirah (Big)	08		Each	
6	भट्टी / Bhatti (steel)	01		Each	
7.	सिंगल सिंक / Single sink (steel)	02		Each	
8.	स्टील अलमारी / Steel almirah (small)	04		Each	

-SD-(प्रशासनिक अधिकारी) संपदा एवं अनुरक्षण अनुभाग भारतीय विदेश व्यापार संस्थान, नई दिल्ली

बोलीदाता के हस्ताक्षर :- ------Signature of Bidder

प्रतिलिपि / Copy to :-

- 1. IIFT Notice Board.
- 2. IIFT Website.